
27 EYLÜL 2024 CUMA Yıl:20     Sayý: 5799  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE

s.3’te

s.7’de

s.8’de

Tel.: (0284) 336 14 14

s.6’da

s.7’de

s.9’da

s.2’de



Sayfa - 2 27 EYLÜL 2024

Yazýþma Adresleri: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57
Baský: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 150 TL. 

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 27 EYLÜL 2024   Sayı:5799

GAZETESÝ

Edirne'de 37. Ahilik Haftası 
dolayısıyla şed kuşanma töreni 
düzenlendi. Edirne Valisi Yu-
nus Sezer, Sanayi Sitesi Düğün 
Salonu'nda düzenlenen tören-
de, ahilerin hayatını yaşadığı 
şehre ve mesleğe adadığını 
söyledi. Ahilik geleneğinin 
1200'lü yıllardan bu yana de-
vam ettiğini belirten Sezer, "Bu 
geleneğin içerisinde bir ruh 

var. Aynı zamanda denetim 
mekanizmasıyla bu ruhun de-
vam ettirilmesi ve toplumun in-
şa edilmesi adına çok önemli 

bir anlayış ortaya koyuluyor." 

dedi. 

Sezer, kalfa ve çırakların da 

ahileri örnek alarak meslekleri-

ni devam ettirmesi gerektiğini 
ifade etti. 

CHP Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan da yılın ahi-
lerini tebrik ederek, mesleğe 
yeni başlayan gençlerin ustala-
rından ve ahilerden öğrendik-
lerini geleceğe taşıyacağına 
inandığını dile getirdi. 

Ticaret İl Müdürü Mahmut 
Altun ile Edirne Esnaf ve Sa-
natkarları Odaları Birliği Baş-

kanı Kemal Cingöz de ahilik 
teşkilatı hakkında bilgi verdi. 

Yılın ahisi seçilen 72 yaşın-
daki kadın kuaförü Şükran Çe-
tin ise Almanya'da eğitimini al-
dığı mesleğini 51 yıldır severek 
devam ettirdiğini anlattı. 

Usta öğreticilik yaparak çok 
sayıda çırak yetiştirdiğini belir-
ten Çetin, "Edirne'nin ilk kadın 
ahisi seçilmem beni çok mutlu 
etti. Madem biz hanımlar aldık 
bu bayrağı bundan sonra da 
uzun süre devam ettireceğiz. 
Geleceğin ustaları olacak kalfa 
ve çıraklara el vermeliyiz. On-
ları yüceltmeli ve destek olma-
lıyız." dedi. 

Yorgancılık mesleğini 60 
yıldır sürdüren 73 yaşındaki Ali 
Bıyık da mesleklerin devam et-
mesi için gençlere öğretilerek 
sevdirilmesi gerektiğini belirte-
rek, yılın ahisi seçildiği için 
mutlu olduğunu kaydetti. 

Konuşmaların ardından 
ahiler şed kuşandı. 

Yılın kalfası seçilen Mu-
hammed Turan ve çırağı Sey-
fettin Tut'a plaket verilen tören, 
İl Müftüsü Ercan Aksu'nun et-
tirdiği duayla sona erdi. (aa)

Türkiye Gençlik Vakfı 
(TÜGVA) Edirne Temsilciliğine 
Muhammet Fatih Demir atan-
dı. 

Demir, yaptığı açıklamada, 

görevi devraldığı Recep Pe-
çe’ye teşekkür etti. 

Bayrağı daha yukarılara ta-
şıyacaklarını dile getiren De-
mir, "Kutlu davanın hizmetin-

de, devraldığımız bayrağı en 
yükseklere taşımak için var gü-
cümüzle çalışacağız." diye ko-
nuştu. 

TÜGVA Genel Başkanı İb-
rahim Beşinci de Demir’i tebrik 
ederek görevinde başarı diledi. 
(aa)

Şed kuşandılar 

Buğday fiyatı rekor kırdı!
Edirne Ticaret Borsası’nda dün yapılan salon satışında 1. Sı-

nıf kırmızı ekmeklik buğday 12 bin 140 liradan işlem gördü. Ha-
sat döneminde ortalama 9 bin TL civarında işlem gören buğday 
fiyatı dün 12 bin TL’yi aşarak rekor kırdı.  

Buğday fiyatı Edirne Ticaret Borsasında yeni bir rekor kırdı. 
Haziran- Temmuz aylarında hasat döneminde tonu ortalama 8- 
9 bin TL civarında işlem gören buğday, dün yapılan salon satı-
şında 12 bin 140 lirayı gördü. Buğday fiyatındaki yükseliş, Edir-
ne Ticaret Borsası’nda bir rekor olarak kayıtlara geçti.  

Oluşan fiyatın Toprak Mahsulleri Ofisi’nin ve açıklanan ta-
ban fiyatın önemini gösterdiğini belirten Edirneli çiftçiler, “Ezilen 
yine çiftçi oluyor. Haziran- Temmuz aylarındaki hasat dönemin-
de buğdayı ortalama 8-9 Bin TL’den sattık. Çiftçilerin büyük kıs-
mının elinde mal kalmadı. Çok büyük dengesizlik yaşanıyor. 
Kaybeden yine çiftçiye oluyor” dediler. Haber Seyide Esen

TÜGVA Edirne Temsilcisi oldu



27 EYLÜL 2024  Sayfa - 3GAZETESÝ

ALAEDDİN ÖZKAN vefat etti. 
Abdurrahman Mahallesi sakinlerinden Salih Özkan’ın ba-

bası, Alaeddin Özkan vefat etti.  
Cenazesi Perşembe günü Üyüklütatar Köy Camii’nde öğ-

le vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
SEMİH YAZAR vefat etti. 
Zehra Yazar’ın eşi, Murat Yazar’ın babası, 84 

yaşındaki Semih Yazar vefat etti.  
Cenazesi Perşembe günü Fatih Camii’nde 

ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
İSMAİL CİVAN vefat etti. 
İsmail Civan’ın torunu, Metin ve Fatma Ci-

van’ın oğulları, Semiha Civan’ın eşi, Nursu ve 
Emircan Civan’ın babaları, İlknur ve Altan Ci-
van’ın kardeşleri, 44 yaşındaki İsmail Civan ve-
fat etti.  

Cenazesi Perşembe günü Muratçalı Köy Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy 
Mezarlığı’na defnedildi.  

 
YUSUF GİRDİ vefat etti. 
Hüseyin Girdi’nin oğlu, Hasibe Girdi’nin eşi, 80 yaşında-

ki Yusuf Girdi vefat etti.  
Cenazesi Perşembe günü Yeşilce Camii’nde ikindi vakti 

kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
DUYGU YAĞMUR vefat etti. 
Refik Yağmur ve Pembe Yağmur’un gelinle-

ri, Şefik Yağmur’un eşi, 26 yaşındaki Duygu 
Yağmur vefat etti.  

Cenazesi Perşembe günü eski Toki Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ALİ OSMAN DALAK vefat etti. 
emekli öğretmen Yurdagül Dalak’ın eşi, Fat-

ma Gülay Aslan ve Enver Umut Dalak’ın baba-
sı, 75 yaşındaki Ali Osman Dalak vefat etti.  

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
AYŞE HELVACIKÖYLÜ vefat etti. 
Merhum Mustafa Helvacıköylü’nün eşi, Namık ve Feray 

Helvacıköylü’nün anneleri, Fatma Helvacıköylü’nün kaınva-
lidesi, Mustafa ve Çisem’in babaanneleri, Ece Esenkutr ve 
Eyüp Esenkurt’un anneanneleri, 83 yaşındaki Ayşe Helvacı-
köylü vefat etti.  

Cenazesi Perşembe günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Çeş-
me Mezarlığı’na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR
Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Geleneksel El Sanatları Sanat-
kârı Özcan Abacı, Ankara Kül-
tür Yolu Festivali kapsamında 
anlamlı bir etkinlik gerçekleştir-
di. Anadolu El Sanatlarını Ya-
şatma ve Geliştirme Derneği 

(ANELSANDER) öncülüğün-
de düzenlenen çocuk uygula-
ma atölyesinde, çocuklar talika 
tekerleği boyama etkinliğine 
katılarak sanata olan ilgileri 
arttırıldı.  

Sanatın çocukların dünya-
sında yarattığı etkiye dikkat çe-
ken Özcan Abacı, “Talika te-
kerleği boyayan çocuklarımı-
zın gülümsemesi çok değerliy-
di. Onların mutluluğu beni de 
mutlu etti. Talika kültürü el sa-
natıyla yaşamaya devam edi-
yor” diyerek, sanatın çocuklar 
üzerindeki pozitif etkisini vur-
guladı. 

Türkiye Kültür Yolu Festi-
vali, Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı tarafından 16 şehirde dü-
zenlenmekte olup, 11. durağı 
olan Ankara’da etkinliklerine 

hız kesmeden devam ediyor. 
Festival, sanatseverlere farklı 
deneyimler ve etkinlikler su-
narken, 29 Eylül’de Ankara’da 
sona erecek.  

Haber Ergin Yıldız

UEFA Avrupa Ligi karşılaş-
masında Galatasaray, Yuna-
nistan ekibi PAOK’u ağırladı. 
Yunanistan'ın ve dünya futbo-
lunun en meşhur taraftar top-
luluğu ve Avrupa’nın en tehli-
keli taraftar grubu olarak gös-
terilen PAOK’un taraftar guru-
bunu maça 40 otobüsle Altun-
han Şirketler grubu taşıdı. 

UEFA Avrupa Ligi karşılaş-

masında Galatasaray- Yuna-
nistan maçı öncesinde PA-
OK’un taraftar grubu “GATE 
4”, Altunhan Şirketler grubu-
nun otobüsleriyle taşındı. İpsa-
la sınır kapısında kontrolleri 
yapılan taraftar topluluğu, Vol-
kan-Metro Turizm’e ait 40 tane 
otobüsle polis eskortu eşliğin-
de İstanbul Rams Park stadına 
hareket ederken, Edirne Vali 

Yardımcı ve İpsala Kaymaka-
mı Ömer Sevgili de otobüsle-
rin geçişini ve alınan güvenlik 
önlemlerini yerinde takip etti. 

 En son 2010 yılında Fe-
nerbahçe ile oynanan Avrupa 
ligi Play-off turu rövanşı için İs-
tanbul’a gelen PAOK taraftar-
ları Kadıköy’de olaylara sebep 
olmuştu.  

Dünya basınının da yakın-
dan takip ettiği karşılaşma 
temsilcimiz Galatasaray’ın 3-
1’lik galibiyeti ile sonuçlandı. 
Maç sonunda tribünlerden bü-
yük bir hüsranla ayrılan PA-
OK’lu taraftarlar geldikleri Al-
tuhan Şirketler Grubu’na ait  
otobüslerle polis eskortu eşli-
ğinde tekrar İpsala Sınır Kapı-
sı’na hareket etti.   

Haber Merkezi 

Edirne'de, polisin denetim-
lerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 6 şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, kent merkezi ve Keşan il-

çesindeki denetimlerinde du-
rumundan şüphelendiği 6 kişi-
yi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında 
24 gram esrar, 63 uyuşturucu 

nitelikli hap ve uyuşturucu kul-
lanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelile-
rin emniyetteki işlemleri sürü-
yor.(aa)

Çocuklar talika boyadı

PAOK’un taraftarlarını Altunhan taşıdı

Faika Erkurt Özel Eğitim Meslek Okulu, Sıfır Atık Projesi kap-
samında "Çevre Beratı" alma hakkı kazandı. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, İl Mil-
li Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, okul müdürü Esra Madalı'ya be-
ratı takdim etti. 

Yılmaz, çevre dostu çalışmalarından dolayı Madalı'yı tebrik et-
ti. (aa) 

Çevre  
Beratı  

aldı

6 şüpheli gözaltına alındı



Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla has-

retle, özlemle, muhabbetle siz-
leri selamlıyorum. Cumanız 
Mübarek olsun. 

Allah-u Teala, bize armağan 
ettiği bu dünyanın üzerinde ve 
derinliklerinde her kese yetecek 
kadar nimetler ihsan etmiştir. 
Her ferdin ve canlının, nimet-
lerle donatılmış bu sofradan 
nasibini almaya ve aramaya 
hakkı vardır. 

Bu nasibi arayan ve kovala-
yan her kes Allah’ın takdir etti-
ği oranda rızkına nail olur ki bu 
rızkı Allah-u Teala her canlıya 
vermeyi üstüne almıştır. Nite-
kim Kur’an-ı Kerim’de şöyle 
buy-rulmuştur: 

“Yerde rızkı Allah'a ait ol-
mayan hiçbir debelenen yok-
tur” (Hud, 11/6) 

Allah’ın yeryüzündeki hali-
fesi konumunda olan insan, bil-
gi, kültür, çalışma, emek…eyle-
mi sonucunda sözü edilen bu 
rızkı kaynaklardan çıkararak 
kazanma yoluna gitmelidir. 
Çünkü yüce dinimiz İslam, in-
sanlara mutlu bir hayat yaşa-
maları için rızıklarının peşinden 
gitmeyi de diğer bir takım emir-
ler gibi müntesiplerine emret-
miş-tir. 

İslam’da emek sarf edilerek 
mal kazanma, kişinin kimseye 
muhtaç olmadan hayatını sür-
dürebilmesi, çoluk çocuğunun 
nafakasını temin etmesi maksa-

dıyla meşru yoldan çalışıp ka-
zanması ibadet ve kutsal bir 
davranış olarak nitelendirilmiş-
tir. 

İslam dininde, aslı ve tabii 
kazanç yolu emektir, alın teridir. 
Sevgili Peygamberimiz emeğin 
kutsallığına işaret eden veciz bir 
sözünde şöyle buyurmaktadır: 

“Hiç kimse elinin emeğin-
den daha hayırlı bir şey yemiş 
değildir.” (Buhari, Bûyû, 15) 

Yine kendisine en temiz ka-
zancın ne olduğu sorulduğunda  
“kişinin kendi elinin emeği, bir 
de dürüst ticaretin kazancı.” 
(Müsned, IV, 141) cevabını ver-
miştir. 

Hatta Peygamber efendimiz 
emek sarf edilerek, alın teri akı-
tılarak, harama bulaşmadan 
yapılan ticaretin rızkın onda 
dokuzu olarak telakki etmiştir. 

Emeğe ve alın terine büyük 
önem verip teşvik eden Resul-u 
Ekrem efendimiz bu emeği ve-
ren insanı da Allah’ın sevdiği 
kullar arasında göstermiştir. 

Söz konusu bu hadis de bu-
na işaret etmektedir: “Bir defa-
sında Resulullah Tebük dönü-
şünde Sa’d b. Muaz ile karşıla-
şıp tokalaşmış, ellerinin nasır-
lanmış olduğunu görünce bu-
nun sebebini sorumuş, o da 
“çoluk çocuğumun nafakasını 
temin için hurma bahçemde 
çalışıyorum.” Cevabını verince 
Hz. Peygamber Sa’d b. Muaz’ın 
elini öpmüş ve “İşte bu eller Al-

lah’ın sevdiği ellerdir.” Buyur-
muştur. (DİA İlmihali, II, 409) 

Bu hadislerde övgüyle sözü 
edilen çalışmayı, sadece tarla-
da, bağ ve bahçede bedenen 
çalışma şeklinde algılamamak 
lazım. Bu emeği gerek beden 
gerekse zihin gücüne dayalı 
olarak sarf edilen her türlü 
emek ve çalışma şeklinde anla-
mak gerekir. 

İslam helal lokma kazanma 
uğruna verilen emeği, akıtılan 
alın terini kutsal olarak kabul 
etmiştir. Kur’an-ı Kerim’de: 

“Erkeklere hak ettiklerinden 
bir pay vardır. Kadınlara da 
kendi kazandıklarından bir pay 
vardır.” (Nisa, 4/32) denilere 

“İnsan için kendi çalışma-
sından başka bir şey yoktur.” 
(Necm, 53/39) buyrulmuştur. 
Bu ayette esasen ahirette her 
kesin dünyada yaptığının kar-
şılığını göreceğini ifade etmekte 
ise de aynı kuralın dünyevi ça-
lışmalar hakkında da geçerli ol-
duğu sonucu çıkarmak zor ol-
masa gerek. 

Söz konusu bu ayetlerden 
ve hadislerden anlaşıldığı gibi 
kişinin yiyeceği ve dolayısıyla 
aile fertlerine yedireceği en ha-
yırlı ve helal lokma emek ve 
alın teri ile kazandığı lokmadır. 

Sevgili Peygamberimizden 
nakledilen bu hadis-i şerif İs-
lam’ın ve de İslam peygamberi-
nin emeğe, alın terine, helal 
lokma ve kazancına ne kadar 
önem verdiğini, tembelliği, gü-
cü olduğu halde başkalarına 
muhtaç bir şekilde el açıp di-
lenmeyi, tasvip etmediğini en 
çarpıcı örneklerinden bir tane-
sidir. 

“Ensardan biri Peygambere 
gelip kendisinden dilendi. Pey-
gamber efendimiz o kişiye: 

“Evinde bir şey yok mudur? 
Diye sordu. Adam: “Evet bir 
hasır ve bir de su kabımız var-
dır. dedi. Resulullah: “Git onla-
rı bana getir.” Dedi. Onları geti-
rince iki dirheme satmış. Dir-
hemleri de adama vererek dedi 
ki: “Bir dirhemle çocuklarına 
yiyecek al, diğer dirhemle de 
bir balta satın al ve bana getir.” 
Adam baltayı getirince pey-
gamber baltaya bir sap taktık-
tan sonra adama: “Al götür 
onunla odun kes sat, geçimini 
sağla, seni on beş güne kadar 

görmeyeyim.” Buyurdu. 
Adam da gidip odunculuk 

yapmaya başladı ve peygam-
berin yanına on dirhem kazan-
mış olarak döndü. Peygamber  
efendimiz adama “Bu senin 
için, yüzünde dilencilik lekesi 
olduğu halde yanımıza gelmek-
ten daha iyidir.” (İbn Mace, Ti-
caret, 25) buyurdular. 

Yine bir başka hadiste 
“Helalinden kazanan kimse 

Allah’ın sevgili kuludur.” (Aclu-
ni, Keşfü’l-Hafa, I, 349) 

Yani Hz. Peygamberin ifa-
desi ile bu çerçeve helal kazanç 
ile doldurulacak, haram kazanç 
ve lokmadan uzak durulacaktır. 
Çünkü İslam dini, çalışmaya ol-
duğu kadar, helal ve meşru yol-
dan gelir temin etmeye de bü-
yük önem vermektedir. Nasıl ki 
mal mülk sahibi olmanın tek 
yolu çalışmaksa aynı şekilde 
helal kazancın yegane yolu da 
yine helal yoldan çalışmaktır. 

Gerek Kur’an ayetlerinde 
gerekse Sevgili Peygamberimi-
zin hadislerinde, inanan insan-
lar, helal yoldan ve alın teri ile 
kazanmaları teşvik edilmiş, he-
lal ve temiz olan şeylerden yi-
yip-içmeleri ilgili ayet ve hadis-
lerde şöyle tavsiye edilmiştir: 

“Ey insanlar! Yeryüzünde 
bulunanların helâl ve temiz 
olanlarından yeyin, şeytanın 
peşine düşmeyin; zira şeytan si-
zin açık bir düşmanınızdır.” 
(Bakara, 2/168) 

 “Ey inananlar, Allâh'ın size 
helâl kıldığı güzel ve temiz şey-
leri harâm etmeyin, sınırı aşma-
yın. Çünkü Allâh, sınırı aşanları 
sevmez. Allah'ın size helâl ve 
temiz olarak verdiği rızıklardan 
yeyin ve kendisine iman etmiş 
olduğunuz Allah'tan korkun.” 
(Maide, 5/87-88) 

Görüldüğü gibi ayetlerde, 
Allah’ın yaratmış olduğu rızıkla-
rın helal ve temiz olanlarından 
yenilip içilmesi, haram yoldan 
kazanıp yenilmesi ve şeytana 
uyulması yasaklanmıştır. 

Hz. Peygamber de Zekeri-
ya’nın marangoz olduğuna, 
Davud’un da el emeğiyle ge-
çindiğine değindikten sonra 
alın teri helal yoldan rızık te-
min etmenin kıymetine işaretle 
şöyle buyurmuştur: 

 “Hiç kimse el emeğiyle ka-
zandığından daha hayırlı bir 

lokma yememiştir.” (Buhari, 
Bûyû, 15) 

İslam inancında kazanç yol-
ları ayrı ayrı sayılarak araların-
da üstünlük ve öncelik sırala-
ması yapılmayıp konu tama-
men kişilerin ve toplumların 
şart ve imkanlarına, ihtiyaç ve 
kabiliyetlerine bırakılarak kendi 
tabii seyri içinde şekillenmesi 
istenmiştir. Ama ticaret, tarım, 
zanaat ve benzeri kazanç geti-
ren meslekler hep öne çıkmıştır. 

İslam dini meşru çerçevede 
kalmak koşulu ile rızkın peşine 
gitmeyi emrettiği gibi emelsiz 
kazanç demek olan faiz, haksız 
kazanç temin etmenin başlıca 
yolları olan hırsızlık, gasp, rüş-
vet, ölçü ve tartıda hile, kumar 
haram kılınmış, zina gibi doğru-
dan haram işleyerek veya içki 
satımı gibi haramın işlenmesine 
yardımcı olunarak gelir elde 
edilmesi yasaklanmış, bu yol-
lardan elde edilen gelir de de-
ğersiz ve hukuken koruma-sız 
mal kabul edilmiştir. 

İslam Peygamberi: 
 “İki günü birbirine eşit olan 

aldanmıştır.” Diyerek İslam’ın 
çalışmaya, emeğe, kazanmaya 
verdiği değeri ortaya koymuş-
tur. 

Biz müminlere düşen Hz. 
Peygamberin yolundan giderek 
hem dünyamız hem de ahireti-
miz için emek sarf ederek, alın 
teri akıtarak, kimseye muhtaç 
olmamak için rızkımızı arama-
mızdır. 

Ama bu rızkımızı ararken 
daima Allah’ın bildirdiği emir 
ve yasakları düşünerek helal ve 
meşru olan kazancı elde etme-
miz gerekir. 

Kendimizi ve ehlimizi ha-
ram lokmadan koruyarak Rab-
bimizin rızasına ve de va’d etti-
ği cennetine kavuşalım. 

Ve şunu unutmayalım kana 
bulaşan mikrop misali, mala ve 
bedene bulaşan haram lokma 
hem malın bereketini götürüp 
malı zayıflatır, hem de müslü-
manın imanını zayıflatmak su-
retiyle vicdansız, vurdum duy-
maz, hak ve hukuk dinlemeyen 
asi bir kul haline getirir. Rabbim 
bizi rızasından edecek olan ha-
ram lokmadan ve yanlış davra-
nışlardan muhafaza buyursun.

EL EMEĞİ VE ALINTERİ 
HELAL KAZANÇ
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Edirne Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünde Taekwondo An-

trenörü olarak görev yapan Ya-
sin Nas, 1- 7 Ekim 2024 tarihle-

ri arasında Güney Kore'nin 
Chuncheon şehrinde yapılacak 
olan "Gençler Dünya Taekwon-
do Şampiyonası" için Milli Ta-
kım Antrenörü olarak görevlen-
dirildi.  

Edirne’de Taekwondo Ant-
renörü olarak görev yapan Ya-
sin Nas, Dünya Şampiyonasın-
da Milli Takım Antrenörü olarak 
görevlendirildi. 1- 7 Ekim 2024 
tarihleri arasında Güney Ko-
re'nin Chuncheon şehrinde ya-
pılacak olan "Gençler Dünya 
Taekwondo Şampiyonası" için 
Konya’da kamp yapan Millî ta-

kım sporcuları şampiyonaya ka-
tılmak için dün İstanbul Havali-
manından hareket etti. 

Milli Takım Antrenörü Yasin 
Nas, Dünya Şampiyonasında 
görev alacak olmanın heyecanı-

nı yaşadığını belirterek, “Şahsı-
ma bu görevi layık gören başta 
Federasyon Başkanımız Prof. 
Dr. Metin Şahin olmak üzere yö-
netimine çok teşekkür ederim” 
dedi. Haber Bahar Oduncu

Milli takım antrenörü oldu



Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, Türki-
ye’nin AKP iktidarında geçen 
22 yılını eleştirdi. Balkanlı, ül-
kenin ekonomik ve sosyal an-
lamda büyük bir çöküş yaşadı-
ğını vurguladı ve AKP yöneti-
minin Türkiye'yi iflasa sürükle-
diğini söyledi. 
"AKP TÜRKİYE'Yİ İFLASA 

SÜRÜKLEDİ" 
Balkanlı, AKP'nin 22 yıllık 

iktidarı boyunca Türkiye'yi her 
alanda geri götürdüğünü belir-
terek, "22 yıl boyunca sürege-
len yanlış politikalar, ülkemizi 
iflasın eşiğine getirdi. İnsanlar, 
ekonomik sıkıntılarla boğuşu-
yor, işsizlik artmış durumda ve 
vatandaşlar gelecek kaygısı ta-
şıyor. Ne ekonomik ne de sos-
yal anlamda huzur kalmadı. 
AKP'nin politikaları, halkı de-
rinden yaraladı. 22 yılda geldi-
ğimiz noktada kim mutlu, kim 
huzurlu? Bu soruyu sormamız 
gerekiyor" dedi. 

"DEĞERLERİMİZ  
KAYBOLDU" 

CHP’li Balkanlı, AKP dö-
neminde Türkiye'nin toplum-

sal değerlerinin de erozyona 
uğradığını söyleyerek, "İnsan-
lar yalnızca ekonomik olarak 
değil, manevi olarak da kayıp-
lar yaşıyor. Geçmişte sahip ol-
duğumuz toplumsal değerler, 
bir bir kayboldu. Toplumsal 
dayanışma, adalet, eşitlik gibi 
değerler yok oldu. Türkiye, her 
alanda yozlaşmaya sürüklen-
di" ifadelerini kullandı. 

"ÇÖZÜM CHP'DE" 
Balkanlı, CHP’nin Türki-

ye'nin içinde bulunduğu bu 
çıkmazdan kurtulması için tek 
çözüm olduğunu ifade ederek, 
"Cumhuriyet Halk Partisi ola-
rak, ülkemizi bu karanlık tablo-

dan çıkaracak projelerimiz var. 
Adaletin, eşitliğin ve sosyal re-
fahın yeniden inşa edilmesi 
için çalışıyoruz. Türkiye’nin 
Cumhuriyet değerlerine ve de-
mokratik düzene dönmesi için 
tüm gücümüzle mücadele ede-
ceğiz. 

 22 yıl boyunca halkın çek-
tiği sıkıntılar artık tahammül sı-
nırlarını aşmıştır. İnsanlar artık 
değişim istiyor. CHP olarak bu 
değişimin öncüsü olmaya ve 
halkımızı hak ettiği refaha ka-
vuşturmaya kararlıyız. Türki-
ye’yi yeniden ayağa kaldıra-
cak olan Cumhuriyet Halk 
Partisi'dir" dedi.Haber Merkezi  

Edirne'de Yunanistan'a 
kaçmaya çalışırken yakalanan 
terör örgütü PKK şüphelisi tu-
tuklandı. 

Güvenlik güçleri tarafından 

dün 1. derece askeri yasak 
bölgede düzenlenen operas-
yonla yakalanan terör örgütü 
PKK zanlısı M.Ş'nin jandarma-
daki işlemleri tamamlandı. 

Edirne Adliyesi'ne sevk 
edilen M.Ş, savcılıktaki ifadesi-
nin ardından çıkarıldığı nöbet-
çi sulh ceza hakimliğince tu-
tuklandı.(aa)

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Edirne Şubesi tarafından 
Asker Hastanesi Şehitlerini Anma Programı gerçekleştirecek. 
Edirne Şube Başkanı Abdülhamit İriş, “29 Eylül 2024 Pazar gü-
nü saat 14.30’da Avarız Köyü yolu üzerindeki Asker Hastanesi 
Şehitliğinde düzenleyeceğimiz anma programına tüm Edirne 
halkını davet ediyoruz” dedi. 

 Anadolu Gençlik Derneği Edirne Şubesi tarafından Edirne 
Asker Hastanesi Şehitliğinde anma programı düzenlenecek. 
Anadolu Gençlik Derneği Edirne Şube Başkanı Abdülhamit İriş, 
tüm Edirne halkını programa davet ettiğini ifade etti. 

İriş, yaptığı yazılı açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“1941 yılına kadar hizmet veren Edirne Asker Hastanesinin 

yakınında bulunan alana Balkan Savaşları’nda şehit olanlar, ay-
rıca 1. Dünya Savaşı’nda Romanya, Galiçya, Makedonya ve Ça-
nakkale cephesinde yaralanıp Edirne Asker Hastanesinde tedavi 
görürken şehit olanlar defnedilmiştir. Anadolu Gençlik Derneği 
Edirne Şubesi olarak hem aziz şehitlerimizi anmak hem de genç-
lerimize Çanakkale’den sonra en büyük ikinci şehitlik olan Edir-
ne Asker Hastanesi Şehitliğini tanıtmak istiyoruz. Bu münasebet-
le 29 Eylül 2024 Pazar günü saat 14.30’da Avarız Köyü yolu üze-
rindeki Asker Hastanesi Şehitliğinde düzenleyeceğimiz anma 
programına tüm Edirne halkını davet ediyoruz.” Haber Merkezi 

Edirne Devlet Tiyatrosu'nda sezonun ilk oyunu "Havada Yüz-
mek", 8, 9 ve 10 Ekim'de seyirciyle buluşacak. 

Ekmekçizade Ahmet Paşa Kervansarayı'ndaki sahnede, An-
talya Devlet Tiyatroları sanatçıları tarafından iki kadının İngilte-
re'de 1920'li yıllarda başlayıp 1970'li yıllara dek uzanan gerçek 
yaşam hikayesinin anlatıldığı "Havada Yüzmek" oyunu sahnele-
necek. 

Charlotte Jones'un yazdığı tek perde ve 1 saat 30 dakikalık 
oyun, 8-9-10 Ekim tarihlerinde saat 20.00'de seyredilebilecek. 

Oyunun biletleri hem gişeden hem de elektronik ortamdan 
temin edilebilecek. (aa)

"22 yılda geldiğimiz noktada kim mutlu?"

Yunanistan'a kaçarken yakalandı

Asker Hastanesi Şehitleri anılacak
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Edirne Devlet Tiyatrosu perdelerini açıyor



Edirne ve Kırklareli’nde ka-
dınların kış hazırlıkları mesaisi 
hızla devam ediyor.  

Kırklareli merkeze bağlı 
Arizbaba Köyü’nde birçok evin 
bahçesinde salça, erişte, tarha-
na, kurutulmuş yufka ve turşu 
yapımı için hareketli günler ya-
şanmaya başladı.     

 
Kadınlar kışlık için tedarik 

ettikleri malzemeleri hazırlar-
ken, diğer yandan evin erkekle-
ri de peçka veya iki briket ara-
sında odunları ateşe vererek eş-
lerine yardımcı oluyor. Genel-
likle imece usulü kışlık gıda 
malzemesi hazırlayan kadınlar, 
büyüklerinden gördükleri gele-
neksel usullerle her bir malze-
meyi ölçüsüne göre yapmaya 
özen gösteriyor. 

40 kilo kapya biber ve 30 

kilo domatesi salça yapmak 
üzere doğradıktan sonra odun 
ateşi üzerindeki kazana bıraka-
rak pişirmeye başladıklarını ifa-

de eden Gülhan Tunçel, “2 sa-
at kadar kısık ateşte kaynatma 
işlemini sürdürüyoruz.  Kazanın 

dibinin tutmaması içinde sürek-
li karıştırıyoruz. Ta ki biber ve 
domatesler kabuklarından ay-
rılmaya başlayana kadar. Mal-
zeme bu kıvama geldiğinde kı-
sa süre soğumaya bırakarak 
elekten geçirmek suretiyle pa-
sosundan ayırarak tekrar kay-
natmaya başlıyoruz. Bu esnada 
bir miktar zeytinyağı, tuz ve lez-
zetli olması içinde şeker ilave 
ediyoruz. İçindeki sıvı azalana 
ve salça kıvamına gelince ate-
şin üzerinden alarak cam kava-
nozlara kışın tüketmek üzere 
doldurarak işlemi tamamlıyo-
ruz. Yaklaşık yarım kilodan 22 
kavanoz salça elde ediyoruz” 
diye konuştu. 

Tunçel, 10 kilo domates, 15 

kilo biber, 2 kilo patlıcan, 1 kilo 
soğan, sarımsak ve zeytinyağ-
dan kahvaltılıkta her yıl hazırla-

dıklarını hatırlattı. 
Ev hanımı Hatice Özer ise 

kışa tüketmek üzere erişte (ma-
karna) yapımı için günler önce-
sinden hazırlık yapanlardan. 
Köyde yaşayan kadınların ço-
ğunluğunun kış için erzak yap-
tıklarını ifade eden Özer, boş 
durmayan kırsal kesimdeki ka-
dınların ürettikleriyle ev ekono-
milerine katkıda bulunduklarını 
kaydetti. Nenelerinden, annele-
rinden gördükleri gibi  üretme-
ye devam ettiklerini ve ömürle-
rinin sonuna kadar üretecekle-
rini vurgulayan Özer,  “Yaptığı-
mız eriştenin lezzetine ve yeme-
sine doyum olmuyor” diye ko-
nuştu. 

Öte yandan Edirne’nin 
Havsa İlçesine bağlı Cumhuri-
yet Mahallesi sakinlerinden 72 
yaşındaki Nurcihan Kenar da, 
eşi Şaban ile kış mevsiminde 
tüketmek üzere kahvaltılık sos 
(lutenitsa) için kolları sıvayan-
lardan.  Ailesi için kahvaltılık 
sosun kış ayında mutfaklarının 
olmazsa olmazları arasında ol-
duğunu ifade eden Nurcihan 
Kenar, sos yapımı için 10’ar ki-

lo domates ve kapya biber, 5 
kilo patlıcan aldıklarını hatırlat-
tı. 

Biber ve patlıcanları odun 
ateşinde közleyerek işe başla-
dıklarını anlatan Kenar, “Daha 
sonra közlediğimiz biber ve 
patlıcanı soyuyoruz. Ardından 
biber, patlıcan ve domatesleri 
odun ateşinin üzerindeki bakır 
tavaya koyarak kısık ateşte 
yaklaşık 2 saat kadar kaynatı-
yoruz. Çıkarmaya yakında bir 
miktar zeytinyağı ve tuz ilave 
ederek ateşin üzerinden alarak, 
önceden hazırlamış olduğumuz 
cam kavanozlara doldurarak iş-
lemi tamamlıyoruz. Her yıl 
kahvaltılığımızı ateş başında 
hazırlarken, (bu yıl son olsun 
bir daha yapmayalım) diyoruz. 
Ama bir yıl sonra sonbahara 
doğru yine kahvaltılık yapmak-
tan geri kalmıyoruz. Onsuz ol-
muyor” diye konuştu. 

Haber Merkezi

Her köşe başında hazırlık
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Elsevier ve 
Stanford Üniver-
sitesi iş birliğiyle 
hazırlanan dün-
yanın en etkili bi-
lim insanlarının 
sıralandığı listeye 
Trakya Üniversi-
tesinden 9 aka-
demisyen girme-
yi başardı. 

Stanford Üni-
v e r s i t e s i n d e n  
Prof. Dr. John P. 
A. Ioannidis ve 
araştırma ekibi 
tarafından 22 
ana bilim dalı ile 176 bilim dalında hazırlanan ve 2019 yılından 
bu yana her yıl gerçekleştirilen “Dünyanın En Etkili Bilim İnsan-
ları Sıralaması” geçtiğimiz günlerde Hollanda merkezli yayıncılık 
şirketi olan Elsevier tarafından yayımlandı. 

Dünyanın en etkili bilim insanlarının yer aldığı listede “nitelik-
li yayın sayısı”, “yayınlara yapılan atıflar”, “h-indeksi”, “hm-in-
deksi” gibi göstergeler dikkate alınarak “kariyer boyu etki” ve “yıl-
lık etki” olarak iki kategori hazırlandı. 

200 bini aşkın bilim insanının değerlendirmeye tabi tutulduğu 
listede kariyer boyu etki ve yıllık etki sırlamasında Mühendislik Fa-
kültesinden Prof. Dr. Metin Aydoğdu, Prof. Dr. Mümin Şahin 
(Üniversitemiz kadrosunda olup Tekirdağ Namık Kemal Üniversi-
tesi Rektörüdür) ve Prof. Dr. Kamil Kahveci, Tıp Fakültesinden 
Prof. Dr. Necdet Süt ve Doç. Dr. Selçuk Korkmaz, Fen Fakültesin-
den Prof. Dr. Yüksel Bayrak, Edirne Teknik Bilimler Yüksekoku-
lundan Prof. Dr. Gürkan Tuna, Arda Meslek Yüksekokulundan 
Doç. Dr. Gökhan Açık ve İpsala Meslek Yüksekokulundan Prof. 
Dr. Cem Tokatlı yer aldı. Haber Merkezi 

Edirne’den 9 akademisyen listede
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Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nde altın kemerin ebedi 
alınması yolunda seriye koşan 
başpehlivan Yusuf Can Zey-
bek, gelecek yıl Sarayiçi Er 
Meydanı'nda yapılacak güreş-
lerde efsaneler arasına girmek 
istiyor. 

Kırkpınar finalinde geçen 
yıl İsmail Balaban'ı, bu yıl da 
Mustafa Taş'ı yenerek altın ke-
mere ulaşan Zeybek, üst üste 
üçüncü kez birinci olarak tüm 
pehlivanların hayalini kurduğu 
altın kemerin sürekli sahibi 
olabilmeyi hedefliyor. 

Ebedi altın kemer en son, 
Kırkpınar'da 1990'lı yıllara 
damga vuran Ahmet Taşçı ta-
rafından 1997 yılında alınmış-
tı. 1999 ve 2000 yıllarında da 
birinci olan Taşçı, 2001 yılı fi-
nalinde hakemlere kızarak ra-
kibi Vedat Ergin'in elini kaldı-
rıp, üçüncü ebedi altın kemere 
ulaşma şansını kaybetmişti. 

Kel Aliço Pehlivan Yağlı 
Güreşleri'ne katılmak için Edir-
ne'ye gelen Zeybek, yağlı güre-
şin olimpiyatı Kırkpınar'da 
başpehlivan olmanın gurur ve 
mutluluğunu yaşadığını söyle-
di. 

ZEYBEK: "HEDEFİM  
TARİHE GEÇMEK" 

Yoğun tempoyla hazırlan-
dığı güreş sezonunda önemli 

başarılar elde ettiğini anımsa-
tan Zeybek, bu yıl 663. Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde 
ve diğer organizasyonlarda 
kürsünün ilk basamağına çıktı-
ğını dile getirdi. 

Zeybek, "ahlı kemer" ola-
rak anılan ve yıllardır sahibini 
araya kemere ulaşmak için çok 
çalıştığını vurguladı. 

Yağlı güreşi çok sevdiğini 
ve her zaman zirvede yer al-
mak istediğini dile getiren Zey-
bek, şunları kaydetti: 

"Kırkpınar'da hedefim olan 
altın kemeri alarak ikinci yılı-
mızda da başarıya ulaştık. 
Şimdi önümüzde 2025 yılında 
yapılacak güreşler var. Uzun 
zamandır alınamayan bir altın 
kemer var. İnşallah yine Kırk-
pınar Er Meydanı'nda başarıya 
ulaşarak altın kemerin ebedi 
sahibi olup, Antalya'ya götür-
mek istiyorum. Hedefim tarihe 
geçmek. İnşallah bu büyük ba-
şarıya ulaşmak nasip olur. En 
iyi şekilde çalışmalarımızı ya-
pıp, hazırlıklarımızı gerçekleşti-
receğiz." 
"ÇOK AĞIR BİR SEZON 

GEÇİRDİM" 
Zeybek, zorlu ve yıpratıcı 

bir sezon geçirdiğini aktardı. 
Dinlenme ve yenilenme 

dönemine girdiğini anlatan 
Zeybek, şöyle devam etti: 

"Şu anda biraz istirahate 
geçtik, sezon boyunca çok yıp-
randık. Çok ağır bir sezon ge-
çirdim. Sezon boyunca yapı-
lan kamplar ve güreş organi-
zasyonları çok yoğun geçti. Bu 
esnada küçük sakatlıklar oldu, 
onları toparlamak için de çalış-
tım. Yağlı Güreş Ligi'nin son 
haftasında 672. Elmalı Tarihi 
Yağlı Güreşleri'nde birinci ol-
ma ihtimali vardı. Enes Doğan 
kardeşimle başa baş gidiyor-
duk. Ona nasipmiş, birinciliği 
o kazandı. Çok yıprandığım 
için Elmalı'da çok gücüm kal-
madı. Enes kardeşim kendini 
belli ediyor. İnşallah o da en 
iyi seviyelere gelir." 

Başpehlivan Zeybek, ata 
sporu yağlı güreşin en iyi şekil-
de yaşatılması için önemli ça-
lışmalar yapıldığını vurguladı. 

Yağlı güreşe destek veren 
Türkiye Geleneksel Güreşler 
Federasyonuna, ağalara, bele-
diye başkanlarına ve iş insan-
larına teşekkür eden Zeybek, 
çok çalışarak uzun yıllar zirve-
de yer almak istediğini belirtti. 

CW Enerji Türkiye Yağlı 
Güreş Ligi'nin güreşlere ayrı 
bir heyecan getirdiğini de ifa-
de eden Zeybek, "Güreşin ta-
nıtımı ve seyircilerin ilgisi bakı-
mından güzel bir durum oldu. 
Ancak üst üste gelen güreşler, 
pehlivanları bazen yıpratıyor. 
Toparlama süreci sıkıntı olu-
yor. O konuda biraz sıkıntılar 
çekiyoruz. İnşallah sporculara 
yarayacak şekilde tekrardan 
bir düzenleme gelir." diyerek 
sözlerini tamamladı. (aa)

Meriç Kalkındırma ve Gü-
zelleştirme Derneği Olağan 
Genel Kurul Toplantısı gerçek-
leştirildi. 

İlçedeki bir tesiste yapılan 
toplantı, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı'nın okunmasıyla baş-
ladı. 

Tek listeyle gidilen seçimde 

başkanlığa Hasan Sivri, baş-
kan yardımcılığına Yasin Çelik, 
genel sekreterliğe Volkan Uy-
gur, muhasip üyeliğe Uğur Koç 
ve yönetim kurulu üyeliğine 
Mehmet Koçan seçildi. 

Başkanlığa seçilmekten do-
layı mutluluk duyduğunu belir-
ten Sivri, görevi devraldığı 

Mustafa Ateş'e çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti. 

İlçenin gelişmesine katkı 
sağlayacak çalışmalar yaptıkla-
rını ifade eden Sivri, şunları 
kaydetti: 

"Dernek üye sayımızı artı-
rarak önümüzdeki dönemde 
dernek faaliyetlerine hız ka-
zandıracağız. Özellikle Meriç 
için kamu kurum ve kuruluşla-
rımızla birlik ve beraberlik için-
de koordineli bir şekilde çalışa-
cağız. 

Amacımız göç veren değil 
göç alan ilçe konumuna ulaş-
maktır. 'Her şey daha yaşanıla-
bilir bir Meriç için' sloganıyla 
çıktığımız bu yolda biz gençler 
olarak ilçemize yararlı olacak 
her türlü faaliyette var olaca-
ğız." (aa) 

Altın kemerin ebedi sahibi olmak istiyor

Edirne Valisi Yunus Sezer, Öğretmenevi Meriç Sosyal Tesisle-
ri’nin yeniden yapılacağını açıkladı. Sosyal tesisler için yapılma-
sı planlanan yeni proje, Edirne Valiliği’nin sosyal medya hesa-
bında paylaşıldı.  

Edirne’de Meriç Nehri kenarında hizmet veren Öğretmenevi 
Sosyal Tesisleri’nin yeniden yapılması gündemde. Sosyal tesisler 
için yapılması planlanan proje Valilik sosyal medya hesabından 
paylaşıldı. Edirne Valisi Yunus Sezer, “Öğretmenevimizi Öğret-
menlerimize ve güzel Edirne’mize yakışacak şekilde yeniden 
yaptıracağız” dedi. Haber Figen Eryonar 

Edirne’de hava sıcaklığı hafta sonu rekor kıracak. Pazartesi 
günü ise hava sıcaklığı 10-12 derece birden düşerek yağışlı ha-
va hakim olacak.  

Kentte bugün ve hafta sonu hava sıcaklığı, mevsim normal-
lerinin üzerine çıkarak 30 ila 32 derece seyredecek. Pazartesi gü-
nü ise hava sıcaklığı sağanak yağmurun etkisiyle 10-12 derece 
düşecek.  

Yetkililer, hafta sonu sıcak havanın etkisiyle yaşanabilecek 
olumsuzluklara karşı dikkatli olunması gerektiği konusunda uya-
rıda bulunurken, Pazartesi günü beklenen yağışlara karşı da ted-
birli olunması gerektiğini açıkladı. Haber Ergin Yıldız 

Öğretmenevi Sosyal  
Tesislerine yeni proje

Başkanlığa Sivri seçildi

GAZETESÝ

Hafta sonu sıcak rekoru
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Saadet Partisi Edirne İl 
Başkanı ve Genel İdare Kurulu 
Üyesi Av. Sinan Tekin, 27 Ey-
lül “Dünya Turizm Günü” mü-
nasebetiyle bir mesaj yayımla-
dı. Tekin, en çok turist çeken il-
lerden biri Edirne’de tuvalet 
ve otopark sorunlarının bile 
çözümlenmediğini belirterek, 
“Edirne’ye 10 milyon gerçek 
turist gelmesi için önce Beledi-
ye şehircilik konusunda gerekli 
ve ciddi yatırımlar yapmalıdır” 
dedi. 

Av. Tekin mesajında, “Tu-
rizm, insanların bilhassa tatil 
dönemlerinde bilgi ve görgüle-
rini artırmak, çeşitli doğa ve 
tarihi eserlere karşı olan me-
raklarını gidermek, çeşitli ülke 
ve şehirlerdeki toplumların 
kültürel özelliklerini, gelenekle-
rini incelemek, bölge ve ülke-
leri yakından tanımak amacı 
ile yaptıkları seyahatlerdir” 
açıklamasını yaptı. 

Yaklaşık 8 bin yıllık tarihe 
sahip, birçoğu ayakta kalma-
masına rağmen zengin bir tari-
hi yapıya sahip olan Edir-
ne’nin, turist alma bakımından 
önde gelen şehirlerarasında 
yer aldığına vurgu yapan Av. 
Sinan Tekin, “Günümüzde 
Edirne’ye gelen turistler başta 

Bulgaristan vatandaşları ol-
mak üzere genelde komşu ve 
çeşitli Balkan ülkelerinden in-
sanlar. Paraları daha değerli 
olmaları sebebiyle birçok alış-
verişlerini şehrimizden yapı-
yorlar. Ayrıca turist saydıkları-
mızın bir kısmı da Avrupa ül-
kelerinde yaşayan/çalışan in-
sanımızın tatil için kara yolun-
dan Türkiye’ye gelip gittikle-
rinde Edirne’den geçerken bir-
çoğu Edirne’yi geziyor, yiyip 
içiyor, bazıları da geceliyor. Bu 
da Edirne’miz için bir katkı-
dır.” dedi. 

Av. Tekin mesajının sonun-
da; “Günümüzde gelir getiren 

önemli bir sektör haline gelen 
turizm konusunun ciddi bir şe-
kilde ele alınması gerektiğine 
vurgu yaparak, Edirne’ye 10 
milyon gerçek turist gelmesi 
için önce Belediye şehircilik 
konusunda gerekli ve ciddi ya-
tırımlar yapmalıdır. Şehrimizde 
ihtiyaca cevap verecek başta 
WC ve Otopark sorunları bile 
çözülmüş değil! Temizlik, tra-
fik, bazı esnafın olumsuz dav-
ranışları… ise ayrı bir sorun! 
Yabancı veya yerli turist, gittiği 
şehirde harcama yapacaktır. 
Memnun olursa tekrar gelir ve 
birçoklarının da gelmesini teş-
vik eder. Turizm, bacasız fabri-
kadır. Turizm yolu, barış ve 
kalkınma yoludur. Turizm, kal-
kınmanın en önemli unsurla-
rından birisidir. Turizm, insan-
ları kaynaştıran en kuvvetli 
sevgi bağıdır. Turizm, bir ülke-
yi muasır medeniyetler seviye-
sine çıkartacak etkili bir tanıtım 
aracıdır. Turizm ekonominin 
can damarıdır. Turizme emek 
veren tüm sektör paydaşları-
nın ve çalışanların Dünya Tu-
rizm Günü’nü kutluyor, çalış-
malarında başarılar diliyo-
rum.” dedi.  

Haber Merkezi 

‘Edirne’nin tuvalet ve otopark sorunu var’
GAZETESÝ

Edirne’de düzenlenen gastronomi festivali için hazırlanan 
afişte, "gastronomi" yerine yanlışlıkla "gastorimi" yazılması sosyal 
medyada gündem oldu. Bazı vatandaşlar ve eğitimciler, afişteki 
yazım yanlışını esprili bir dille eleştirdi. Bir esprili sosyal medya 
eleştirisinde, “Gastronomi diye bir şey var ama “gastorimi” diye 
bir şey bilmiyorum. Google'a sordum o da bilmiyor” ifadesine 
yer verildi.  

Festival, Edirnespor adına organize edilen künefe, kebap ve 
yöresel lezzetlerin tanıtılacağı bir etkinlik olarak 26 Eylül-6 Ekim 
tarihleri arasında Margi AVM yanında gerçekleştirilecek. Bu et-
kinlikten elde edilecek gelirlerin bir kısmı, maddi açıdan zor gün-
ler geçiren Edirnespor’a destek olarak aktarılacak. Festivale ka-
tılımın yoğun olması bekleniyor.  

Edirnespor’a destek amacıyla 19-29 Eylül 2024 tarihleri ara-
sında yapılması planlanan Büyük Edirne Fuarı- Panayırı iptal 
edilmişti. Haber Ergin Yıldız

Festival afişi gündem oldu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, CHP Edirne Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanı 
Özgür Hata ve gençlik yönetimini ağırladı. Balkanlı, gençlerin 
dinamizmi ve kararlılığı sayesinde CHP’nin emin adımlarla ikti-
dar yolunda ilerlediğini belirterek, “Gençlerimizin ve emeklileri-
mizin desteğiyle, AKP'yi iktidardan indirmek üzereyiz” dedi. 

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Balkanlı, Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün “Gençler, Cumhuriyeti biz kurduk, onu 
yaşatacak sizlersiniz” sözlerini hatırlatarak, gençliğin her zaman-
kinden daha fazla sorumluluk üstlenmesi gerektiğini belirtti. Bal-
kanlı, "Atatürk gençliği" olarak adlandırdığı CHP’li gençlerin, 
Cumhuriyetin değerlerini savunmak ve halkın refahını sağlamak 
için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. 

Balkan açıklamasında, “Gençlerin enerjisi ve iradesiyle, Edir-
ne’de daha güçlü bir geleceği hep birlikte inşa etmeye kararlıyız. 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına doğru emin adımlarla ilerler-
ken, gençlerimize her zamankinden daha fazla görev düşüyor. 
Ülkemizin içinde bulunduğu durumu gençlerin değiştirip dönüş-
türeceğine olan inancım tamdır" ifadelerini kullandı. 

AKP iktidarına yönelik eleştirilerde bulunan Balkanlı, gençle-
rin ve emeklilerin bu iktidarı değiştirme gücüne sahip olduğunu 
belirterek, "Gençlerimizin ve emeklilerimizin desteğiyle, AKP'yi 
iktidardan indirmek üzereyiz. Ülkemizi aydınlık yarınlara taşı-
mak için gençlerimizin her gün dünkünden daha fazla çalışması 
gerekiyor" dedi. Haber Merkezi 

Balkanlı'dan gençlere destek



Edirne Ticaret Müdürü 
Mahmut Altun, Ahilik Haftası 
etkinlikleri kapsamında Alipa-
şa Çarşısı'nda esnaf ziyaretin-
de bulundu. 

Edirne Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği (EDESOB) 
Genel Sekreteri Özay Güngö-
ren ve Alipaşa Çarşısı Dernek 
Başkanı Yılmaz Sanış'la çarşıyı 
gezen Altun, esnafın Ahilik 

Haftasını kutladı. 
İş yeri sahiplerine hayırlı iş-

ler dileyen Altun, sorun ve ta-
lepleri de dinledi. 

Altun, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, kentin en eski ti-
caret merkezlerinden Alipaşa 
Çarşısı'nda esnafla bir araya 
geldiklerini söyledi. 

Çarşıda 128 esnafın hizmet 
verdiğini belirten Altun, "On-

larla buluşup sohbet ettik. So-
runlarını not alıp çözüm için 
çaba sarf ediyoruz. Bu yıl hem 
iki ahi seçtik. İlk kez bir kadın 
esnafımızı da yılın ahisi seçtik. 
Yarın şed kuşanma töreni var, 
halkımızı bu programa davet 
ediyorum." ifadelerini kulandı. 

Sanış da Ahilik geleneğinin 
yaşatılması için çaba sarf ettik-
lerini dile getirdi. (aa) 

İpsala Gümrük Kapısı'nda, aracıyla çarptığı motosikletliyi 
yaralayan, polise de kesici aletle saldırması sonrası polis ekiple-
rince yaralı ele geçirilen Yunanistan uyruklu T.L. tutuklandı. 

Zanlı, Keşan Devlet Hastanesindeki tedavisinin tamamlan-
ması sonrası Keşan Adliyesine sevk edildi. T.L. çıkarıldığı ha-
kimlikçe "kasten öldürmeye teşebbüs" suçundan tutuklandı. 

İki hafta önce İpsala Gümrük Kapısı ile Yunanistan Gümrük 
Kapısı'nın bulunduğu ara bölgede Yunanistan uyruklu araç sü-
rücüsü T.L, Türk vatandaşı 71 yaşındaki motosikletliye kasti şe-
kilde çarparak yaralamıştı. Yunan sürücü, gümrük sahası içeri-
sine ters istikametten giriş yaparak tır ve bariyerlere çarpmıştı. 

Şüpheli, aracından inerek elindeki satırla polis memurlarının 
üzerine yürümüş, devamında polis ikaz amaçlı 2 el havaya ateş 
etmişti. T.L, "dur" ihtarına uymaması üzerine sağ ayağına ateş 
edilerek etkisiz hale getirilmişti. 

Gözaltına alınan zanlı, hastanede tedavi altına alınmıştı. (aa)

Altun’dan Alipaşa Çarşısı esnafına ziyaret
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Gümrükte dehşet saçan  
Yunanlı tutuklandı
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